
行楽・イベント大特集！
商品代金のお支払いはご予約時に全額前金でお願い致します。

ビッグの行楽・イベント大特集！ ご予約
締切日ご予約申込書 お引渡し日の3日前まで

掲載商品価格は、本体価格です。消費税8％は別途掛かります。又、1個お買い上げの場合と
複数個お買い上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承ください。

太線の中をご記入ください。切り離さずに店頭にお持ちください。 お店の方は店控の内容を参照の上　　　グレー部分に転記ください。

ご 予 約 申 込 書（ 店 控 ）

お名前 様

T E L

ご住所

お渡し予定日時 　月　　日（　）AM･PM　時頃

領収証

※ご記入いただいた個人情報は、商品の予約・引き渡しおよび関連するお問い合わせに使用させていただきます。

要　　・　　不要

受　付　者

注文
番号

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

自家製若鶏唐揚げ

浜松焼き餃子

かしわもち

フライドポテト

ソース焼そば

串付フランクフルト

焼鳥モモ串（タレ）

焼鳥ねぎま串（タレ）

自家製若鶏唐揚げ＆
ラティスカットポテト

大福詰合せ

エビフライ

フライドチキン＆
アメリカンドッグ

ま～るいたこ焼

塩ゆで枝豆

ラティスカットポテト

おにぎり

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

65円

商　　品 価格（本体） 数量 小計 備考 注文
番号

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

自家製若鶏唐揚げ

浜松焼き餃子

かしわもち

フライドポテト

ソース焼そば

串付フランクフルト

焼鳥モモ串（タレ）

焼鳥ねぎま串（タレ）

自家製若鶏唐揚げ＆
ラティスカットポテト

大福詰合せ

エビフライ

フライドチキン＆
アメリカンドッグ

ま～るいたこ焼

塩ゆで枝豆

ラティスカットポテト

おにぎり

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

980円

65円

商　　品 価格（本体） 数量 小計 備考

※ご予約後は、キャンセル・変更をご遠慮いただいております。ご了承ください。

ご 予 約 申 込 書（ お 客 様 控 ）

お名前 様

月 日 時頃
AM
PM

（　   ）お渡し予定
日　時

店　印 受　付　者

合　計 （本体）　　　　　　円 （税込）　　　　　　円 合　計 （本体）　　　　　　円 （税込）　　　　　　円


